

Temat: Fwd: Samowolne działania Sołtysa wsi Siedlec**Nadawca:** Szykarowski Mieczysław <sekretarz@gmina.dlugoleka.pl>**Data:** 20.09.2024, 11:58**Adresat:** nadziennik@gmina.dlugoleka.pl

poproszę na dziennik

pozdrowiam

M.

BRG-EP
23.09.2024PR
24.09.2024

FP	KW	WT	ZWT	SG	WOS
RF	URZĄD GMINY DŁUGOLEKA				CS
ZP	20-09-2024				0
LE	35500/9/2024				KO
WPY	L.Pz.				
WO	PGN	RI	KD	WP	TY

--- Treść przekazanej wiadomości ---

Temat: Samowolne działania Sołtysa wsi Siedlec**Data:** Wed, 18 Sep 2024 14:06:28 +0200**Nadawca:****Adresat:** sekretarz <sekretarz@gmina.dlugoleka.pl>

Szanowny Panie

Należę do Rady Sołeckiej w miejscowości Siedlec.

Chciałabym zgłosić problem z działaniem Sołtysa naszej wsi.

O pierwszym zebraniu rady Sołtys nie poinformował wszystkich osób z rady.

O spotkaniu dowiedziałam się przypadkiem. Zadzwoiłam do niego i zapytałam dlaczego organizuje spotkania rady bez informowania o tym zainteresowanych.

Po tym telefonie założył grupę w aplikacji Whatsapp do której zostałam dodana.

W wakacje odbyły się 3 spotkania głównie związane z organizacją Dożynek.

Z racji zawodowych nie mogłam wziąć w nich udziału z uwagi na pełnienie dyżurów (poinformowany o tym fakcie).

Ponadto spotkania organizował w weekendy pomimo mojej sugestii, że weekendy ludzie mają swoje plany osobiste.

W dniu 06.09.2024 Sołtys usunął mnie z grupy na Whatsapp bez żadnego komentarza.

W niedzielę 15 sierpnia odbyło się kolejne "tajne" spotkanie rady o którym również nie zostałam poinformowana.

Z rozmowy z mieszkanką naszej miejscowości dowiedziałam się, że nie tylko ja jestem pomijana w informowaniu o spotkaniach rady.

Ignorowanie mojej osoby prawdopodobnie wynika z mojego sprzeciwu dotyczącego opinii na tematy związane z pomijaniem istotnych spraw jakie przedstawiłam na wyborach sołtysowi.

W związku z powyższym proszę o interwencję służb Gminy bo na tej podstawie śmiem twierdzić, że jest to dyskryminacja osób o innych poglądach i celowe utrudnianie mi uczestnictwa w spotkaniach rady.

Jeśli do rady sołeckiej prawnie mogą należeć tylko osoby wyznające wartości i poglądy sprawującego sołtysa proszę o taki paragraf, ustawę etc.

Zgłosiłam się do tej rady sołeckiej aby działać dla dobra tej miejscowości gdyż uważam, że można działaniem polepszyć wiele kwestii w tej miejscowości. Jak na razie dyktatura obecnie sprawującego władze sołtysa bo innego określenia nie widzę skutecznie mi to utrudnia. Nie będę

już więcej dzwonić do tego Pana z zapytaniem dlaczego znów mnie nie poinformował o spotkaniu, gdyż uważam, że jego ignorowanie mojej osoby to kompletny brak szacunku nie tylko do człowieka ale i kobiety.

To smutne, że osoby pełniące funkcje społeczne nie potrafią poprawnie funkcjonować w społeczeństwie z poszanowaniem innych poglądów niż swoje.

W oczekiwaniu na interwencję
z wyrazami szacunku